کرد. یک ماه بعد در 9 آوریل با اضافه شدن جان بولتون جنگ طلب

به عنوان مشـــاور امنیت ملی دولت، گروه سیاست خارجی جدید

آمریکا شـــکل گرفت. 29 روز پس از ورود بولتون به دولت و 12 روز

پس از وزیر شدن پمپئو، آمریکا راهبرد فشار حداکثری علیه ایران را

آغاز کرد و در روز ۸ می 201۸ )1۸ اردیبهشت 1397( به طور رسمی

از برجام خارج شـــد. آمریکا پس از خروج از این توافق بین المللی

به شـــرکت های بین المللی و واردکنندگان نفت از ایران یک مهلت

ســـه ماهه و 6ماهه برای قطع روابط تجاری و نفتی با ایران داد و در

ادامه تمام تحریم هایی را که به موجب برجام تعلیق شده بودند بار

دیگر بازگردانده و علیه ایران به اجرا درآورد.